c) Carteira de Trabalho; 

d) Comprovante de conta bancária;  

e) Outros documentos poderão ser requeridos a critério da Administração. 

8.    DA BOLSA 

8.1 A remuneração da bolsa-estágio para estágios de 30 horas semanais será paga 
mensalmente no valor de R$ 1.045,50 (um mil e quarenta e cinco reais e cinquenta 
centavos)) 

8.2 Os valores serão atualizados de acordo com a UFM – Unidade Fiscal Monetária. 

9.    DA JORNADA DE ATIVIDADE 

9.1 A jornada de atividade em estágio será compatível com as atividades 
escolares, não podendo ultrapassar 6 (seis) horas diárias e 30 (trinta) horas